
LINEA® KLIMA 

Mit aktivem Klimasystem
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Maßangaben (Einbaumaße)

Features    l Serienausstattung

LINEA® KLIMA LINEA® KLIMA

        Sachnummer Sitz mit Bezugsstoff 117908 1366912
        Klimasystem, aktiv l l
        Bedienung, rechts l l
        Dämpfer, eintellbar l l
        Federweg 80 mm l l
        Höheneinstellung100 mm l l
        Kopfstütze, integriert l l
        Längseinstellung l l
        Lordosenstütze, pneumatisch l l
        Rückenlehne, einstellbar l l
        Seitenkonturanpassung l l
        Sitzkisstentiefeneinstellung l l
        Sitzneigungseinstellung l l
        Schnellabsenkung l l
        Lane Departure Warning System (LDWS) l

1

2

4

5

6

7

8

9

10

11

12

TECHNISCHE DATEN 
LINEA® KLIMA
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Wer seine Klimatisierung schätzt, wird LINEA Klima lieben: 

Damit ist der Fahrersitz das ganze Jahr optimal temperiert. 

An heißen Tagen wird Körperfeuchtigkeit abtransportiert, 

der Sitz ist angenehm kühl, und an kalten Wintertagen 

wärmt die Sitzheizung wie gewohnt ab der ersten Minute. 

Optional erhalten Sie den LINEA Klima auch mit integrier-

tem LANE DEPARTURE WARNING SYSTEM.

Luft
federung

Automatische
Gewichts-
einstellung

Pneumatische
Lordosen-

stütze

Einstellbarer
Dämpfer

Alle Maße in mm.
Technische Änderungen und
Maßabewichungen vorbehalten.
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280 mm
(230 mm ohne Drehteller)

491 mm

633 mm
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Aktives
Klimasystem

635 mm
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Längseinstellung
200 mm
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298 mm

60

H-Point

265 mm
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